Die XXI, Rhodanus a Superiori Vallesià permultis  fluminibus 
uno die, unàque bora et tempore auctus in tan tam  crevit aquarnm 
copiam, ut in planitie dezeni Brigæ circa mille posas terra; submer- 
serit  : dam num in pretio com puta tu r  ad valorem 22 millium 
scu torum ; nullnmque poutem (excepto uno) lapideum sen ligueum 
ab ipso loco imo et à Sancto-Brancherio Drancia integrum reli- 
querit. Itaque in nemore nigro a pede vinearum des Melcher e suo 
se alveo au t  cursu ordinario exiliens occupavit iter regium multaque 
prædia inibi vicina cum multis arboribus frugiferis evellendo 
donec ad locum Rossillum uuncupatum. Ad extremum, in urbe 
Agaunensi, G laretum ipsum cum domibus, et gramineis casis 
contiguis aqua contex it ;  imò et pervenit usque ad domum bon. 
Michaelis Grely, et allu it  domum, ad valvas urbis sitam, bon. 
Maurici! Poschon, a posteriori parte,

Eodem quoque tempore idem aquæ casus et eventus accidit 
etiam in permultis aliis partibus, et uominatim  Augustæ-Prætoriiu 
ubi non minimum perpessi sunt dam num et detrim eutum  populäres.

OCTOBER

Tempore vindemiæ brendata vindemiæ em pta est 20 lloreuis.
Maguificus Dominus Cæsar L entu lus ,  civis Bernensis, missus 

est in possessionem ballivatus d’Oron.

NOVEM BER

Syndicorum administratione provisi sun t  nobilis P e t ru s  de P e tra  
aliàs de Macognino et D. Carolus Berody, nepos meus.

In usum Agaunensis Ecclesiæ vexillum processionaliter  defe- 
rendum  cruce albâ, et S. Mauricii P a tron i icone decoratimi de 
novo factum est opera magistri Michaelis, natione Burgundi et 
mercatoris, Agauni commorantis .

Die XXI, Præ senta tionis  Deiparæ Virginis, dispensatione in I I0 
et 111° cousanguinitatis gradu hab i ta ,  nuptiæ  celebrata: sunt 
nobilis D. P e tr i  Quarterii, Capitane!, cum m odesta Georgia, filià 
spectabilis ac providi viri Claudii Odet, Castellani,  in Sacello 
Sacratissimi Rosarii in parochiali tempio constitu t i .

DECEM BER

Calendis Decembris, ad patibulum dam natus et affixus fuit 
David Genet de Rom anmoutier,  ætatis  circiter 22 annorum.

Niciæ in Gallia Narbonensi I llustris ac Reverendus D. Melchior 
de Grilly, I llustrissimi Sabaudiæ Principis Cardinalis Eleemosy- 
narius et inclyti Monasterii H abundantin i Abbas migravit  ad 
Dominum.

In pace quievit m agiste r  Nicolaus Guyon, vitrearius, burgensis 
Agaunensis.

In toto Adventu usi sumus serena ac frigida aeris tempestate .

Anni 1641

JAN U A R IU S

Ipso Regalium festo m igrarunt ad Dominum hon. Aemilius 
Jordanet ,  mercator et burgensis S. M. Agaunensis ;  item mod. 
Claudia, uxor honesti Aemilii Poschon.